

KOSTEUS- JA TALKOOT

Tiedotusvälineille 8.11.2013

Kosteus- ja hometalkoot korjasi viestinnän työmaavoiton Vuoden viestintäteko 2013 ja Yhteiskunnallinen viestintä -sarjan voitto

Ympäristöministeriön koordinoimat Kosteus- ja hometalkoot palkittiin eilen MTL Communications Awardsissa vuoden 2013 viestintätyönä. Tuomaristo oli valinnassaan yksimielinen ja antoi erityiskiitokset talkoiden verkkosivuille. Talkoot palkittiin parhaana myös Yhteiskunnallinen viestintä -sarjassa.

"Talkoot on tehnyt pitkäjänteistä, hyvin vaiheistettua viestintätyötä, jonka avulla tärkeä asia on onnistuttu nostamaan yhteiskunnalliseen keskusteluun myös päättäjäkohderyhmässä. Kysymys on miljardiongelma, jota on talkoiden viestinnässä käsitelty sen merkittävyyden vaatimalla tavalla. Lisäksi työssä on hyödynnetty verkkoviestinnän mahdollisuuksia esimerkiksi", perusteli valintaa kilpailun tuomariston puheenjohtaja, Wärtsilän viestintäjohtaja **Atte Palomäki**.

Kosteus- ja hometalkoot palkittiin Markkinointi- ja viestintätoimistojen liiton kilpailussa sekä Vuoden 2013 viestintätyönä että parhaana työnä Yhteiskunnallinen viestintä -sarjassa. Kisassa nostetaan vuosittain esiin Suomen merkittävimmät viestintäteot. Tänä vuonna kilpailuun osallistui lähes 60 työtä.

"Tämä palkinto on tunnustus kaikille talkoolaisille, jotka kukin vievät tahoillaan eteenpäin viestiä terveiden talojen puolesta. Alusta asti päätimme viestinnässä keskittyä tarjoamaan ratkaisuja ja tavoitteemme on ollut innostaa kaikki mukaan talkoisiin. Tässä olemme onnistuneet hienosti yhdessä viestintäkumppanimme SEK Publicin kanssa", Kosteus- ja hometalkoiden ohjelmapäällikkö **Juhani Pirinen** iloitsee.

MTL Communications Awards -kilpailun tuomaristona toimivat viestintäjohtaja **Atte Palomäki** (Wärtsilä Oyj Abp), General Partner **Artturi Tarjanne** (NexitVentures Oy), Digital Marketing Manager **Jussi-Pekka Erkkola** (Valio Oy), toimitusjohtaja **Elina Melgin** (ProCom ry), toimituksen esimies **Marko Junkkari** (Helsingin Sanomat), yliopistotutkija **Janne Matikainen** (Helsingin yliopisto) sekä Customer Insight, Business Development **Pia Rautakorpi** (YIT). Tuomariston sihteerinä toimii MTL:n toimitusjohtaja **Tarja Virmala**.

Lisätietoja:

Kosteus- ja hometalkoot
Juhani Pirinen, ohjelmapäällikkö
Puh. 050 572 6351, juhani.pirinen@ymparisto.fi
www.hometalkoot.fi

Valtakunnalliset kosteus- ja hometalkoot on vuonna 2009 valtioneuvoston päätöksellä käynnistetty viisivuotinen ohjelma. Ympäristöministeriön vetämän laajan hankekokonaisuuden tavoitteena on kosteus- ja homevaurioiden aiheuttamien terveyshaittojen ja kansantaloudellisten menetysten systemaattinen vähentäminen. www.hometalkoot.fi